1

证券代码：601066             证券简称：中信建投         公告编号：临 2022-002 号

中信建投证券股份有限公司

关于中信建投基金管理有限公司完成

股权变更工商登记的公告

2021 年 8 月 26 日，中信建投证券股份有限公司（以下简称“公司”）召开第

二届董事会第三十五次会议，同意公司受让控股子公司中信建投基金管理有限公

司（以下简称“中信建投基金”）的部分股权，并授权公司经营管理层负责办理股

权受让相关具体事宜。其后，中国证券监督管理委员会出具《关于核准中信建投

基金管理有限公司变更股权的批复》（证监许可[2022]169 号），核准航天科技财

务有限责任公司将其持有的中信建投基金 25%股权转让给公司。有关详情请参阅

公司分别于 2021 年 8 月 26 日、2022 年 1 月 26 日在上海证券交易所网站披露的

相关公告。

根据法律法规及相关部门要求，中信建投基金于 2022 年 2 月 10 日完成本次

股权变更的工商变更登记。因本次股权受让，公司对中信建投基金的持股比例由

75%增加至 100%。自此，中信建投基金成为公司全资子公司。

特此公告。

中信建投证券股份有限公司董事会

2022 年 2 月 10 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。